paniae referentur,  quae  undecim  commissarios  nominabit;  et  quodcunque 
major  eorum  pars  determinaverit  in  differentiis  non  prius  compositis,  id  utram- 
que  partem  obligabit ;  proviso  semper,  quod  judicium  suum  declarent  intra 
spacium  sex  mensium  a  die  quo  primum  congredientur,  quod  etiam  intra 
spacium  erit  trium  mensium  postquam  Serenissima  domina  Regina  Regens 
Hispaniae  praedictum  arbitrium  in  se  susceperit. 

n.  Quod  altememoratus  Serenissimus  dominus  Rex  Magnae  Britanniae  et 
praefati  Celsi  ac  Praepotentes  domini  Ordines  Generales  Unitarum  Provin- 
ciarum  omnia  et  singula  capita  in  praesenti  tractatu  conventa  et  stabilita 
sincere  et  bona  fide  observabunt,  perque  suos  subditos  et  incolas  observari 
facient,  neque  illis  directe  vel  indirecte  contravenient,  aut  a  suis  subditis  vel 
incolis  contraveniri  permittent,  omniaque  et  singula  ut  supra  conventa  per 
literas  patentes,  manibus  suis  subscriptas,  magnisque  sigillis  sigillatas  rati- 
habebunt  et  confirmabunt  in  sufficienti,  valida,  et  efficaci  forma  conceptas  et 
exaratas,  easdemque  reciproce  intra  quatuor  hebdomadas  post  datum  prae- 
sentium  (vel  citius,  si  fieri  poterit)  tradent  seu  tradere  facient,  bona  fide, 
realiter,  et  cum  effectu. 

12.  Denique  simulac  dictae  ratihabitiones  utrinque  exhibitae  reciproce  rite- 
que  commutatae  fuerint,  pax  ista  promulgabitur  Hagae  Comitis  intra  spacium 
viginti  quatuor  horarum  post  ratificationes  ibi  extraditas  et  commutatas. 

Actum  Monasterii  9/19  die  Februarii,  anno  Domini  1673/4. 

H.  Finch  C[usto]s 
Latimer.  El  Marques 
Ormonde.  del  Fresno. 
Arlington. 
H.  Coventry. 
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[Here  follow  the  powers  granted  by  the  King  of  Great  Britain  on  Feb- 
ruary 5/15,  1673/4,  and  by  the  States  General  on  February  2/12,  1674.] 

Nos  igitur  Carolus  Secundus,  Dei  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae  et 
Hiberniae  rex,  Fidei  Defensor,  etc.,  supradictos  foederis  articulos,  tanquam 
ad  mandata  nostra  confectos  in  omnibus  suis  clausulis  laudavimus,  appro- 
bavimus,  et  ratihabuimus,  quemadmodum  vigore  praesentium  laudamus,  ap- 
probamus,  et  ratihabemus,  nomine  nostro  ac  verbo  regio  spondentes  omnia 
et  singula  in  eodem  f  oedere  contenta  inviolabiliter  et  bona  fide  nos  servaturos 
et  impleturos  esse,  nee  passuros  ut  a  subditis  incolisve  regnorum  aut  domin- 
iorum  nostrorum  ullo  modo  violentur  vel  contraveniantur ;  in  quorum  fidem 
majorem  hasce  praesentes  manu  nostra  subscriptas  magno  nostro  Angliae 
sigillo  communiri  jussimus.  Actum  apud  Westmonasterium  decimo  die  Feb- 
ruarii  anno  Domini  millesimo  sexcentesimo  septuagesimo  tertio/quarto  regni- 
que  nostri  vicesimo  sexto.